

1.1 WARTOŚCI HOCHLAND

Działanie Grupy Hochland opiera się na wartościach, których przestrzeganie jest niezwykle istotne, zarówno dla właścicieli, jak i kierownictwa. Poza wysokimi wymaganiami, odnośnie jakości produktów oraz usług, do wartości tych zaliczają się również **poszanowanie każdego, pojedynczego człowieka, myślenie i działanie Pracowników**

firmy zorientowane na cel i wynik, działanie z uwzględnieniem zasad Zrównoważonego Rozwoju, a także niezależność przedsiębiorstwa. Przestrzeganie i wspieranie praw człowieka w odniesieniu do Pracowników, jak również Pracowników w łańcuchach dostaw oraz u innych Kontrahentów, jest sprawą ważną i niekwestionowaną dla Hochland.

Odpowiedzialność za Pracowników, Kontrahentów, środowisko oraz społeczność traktowane jest bardzo poważnie i opisane w KODEKSIE POSTĘPOWANIA, dostępnym m.in. na stronie internetowej:



HOCHLAND POLSKA OKREŚLIŁ WARTOŚCI ISTOTNE DLA KAŻDEGO PRACOWNIKA

BEZPIECZEŃSTWO

Bezpieczeństwo to podstawa. Dbamy o nie na dwóch poziomach – fizycznym i finansowym, oferując stabilne zatrudnienie. Takie połączenie sprawia, że nasi Pracownicy i ich rodziny mogą cieszyć się życiem i realizować w czym chcą.

DUMA

Duma towarzyszy Pracownikom Hochland od zawsze. Wszystko za sprawą znanych i lubianych produktów, które każdego dnia trafiają na sklepowe półki, a następnie na stoły naszych Konsumentów!

TROSKA

Troszczymy się o siebie, bo w rodzinie to przecież naturalne! Nigdy nie zostawiamy nikogo w trudnej sytuacji i staramy się wychodzić naprzeciw potrzebom Pracowników.

PEWNOŚĆ PRACY

Stawiamy na długofalowe relacje z naszymi Pracownikami i staramy się być zawsze blisko nich!

GOTOWOŚĆ NA ZMIANY

Gotowość na zmiany rodzi się, gdy w pracy czujemy się bezpiecznie. Nie jest wtedy straszna zmiana. Jasne, wzbudza emocje, czasem nawet obawy, jednak ostatecznie – głównie ekscytację. Gotowi na zmiany nie stoimy w miejscu i szukamy sposobów do wprowadzania nowych rozwiązań i pomysłów, które rodzą się w naszych otwartych głowach.

DOCENIANIE

Czasem nawet mały gest może sprawić, że nasz dzień będzie lepszy. W Hochland cenimy zaangażowanie i doceniamy naszą pracę. Robimy to na co dzień, nie tylko od święta!

ZAUFANIE

Wiemy, że zaufanie nie jest czymś co jest dane raz na zawsze. Dlatego nieustannie pracujemy, aby to słowo nie traciło na wartości.

Zaufanie idzie w parze z bezpieczeństwem i prowadzi do poczucia, że to miejsce jest tym, w którym chcę pracować i się rozwijać.

OTWARTOŚĆ

Sprawia, że mówimy: **TU JEST PYSZNIE!**

Jako pracodawca staramy się być blisko wszystkich naszych Pracowników. Stawiamy na szczerść i transparentność. Stale rozwijamy sposoby dotarcia do naszych ludzi, bo chcemy, żeby czuli, że gdy nas potrzebują, jesteśmy na wyciągnięcie ręki. Jak wszyscy w Hochland.